
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS KELEIVIŲ VEŽIMO AUTOBUSŲ EISMO

TVARKARAŠČIO NUSTATYTU REGULIARAUS VIETINIO SUSISIEKIMO MARŠRUTU 

VISAGINO MIESTAS – LAPUŠIŠKĖS G. – VISAGINO MIESTAS PATVIRTINIMO

2022 m. balandžio ___ d. Nr. ĮAP-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos kelių transporto kodekso 4 straipsnio 3 dalimi,

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir 29 straipsnio 8 dalies

2  punktu, Lietuvos Respublikos transporto veiklos pagrindų įstatymo 13¹ straipsnio 3 dalimi,

Leidimų vežti keleivius reguliaraus susisiekimo kelių transporto maršrutais išdavimo taisyklių,

patvirtintų Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2006 m. vasario 14 d. įsakymu Nr. 3-62 „Dėl

Leidimų vežti keleivius reguliaraus susisiekimo kelių transporto maršrutais išdavimo taisyklių

patvirtinimo“, 18 punktu, Viešojo transporto kelioninių duomenų kaupimo tvarkos aprašo,

patvirtinto Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2014 m. gegužės 21 d. įsakymu Nr. 3-210-(E)

„Dėl Viešojo transporto kelioninių duomenų kaupimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 25 punktu,

Visagino savivaldybės tarybos 2011 m. gruodžio 1 d. sprendimo Nr. TS-199 „Dėl kompetencijų

paskirstymo valdant viešąjį transportą patvirtinimo“ 2.3 papunkčiu ir atsižvelgdamas į poreikį keisti

esamą tvarkaraštį:

1. T v i r t i n u Visagino savivaldybės keleivių vežimo autobusų eismo tvarkaraštį

nustatytu reguliaraus vietinio susisiekimo maršrutu Visagino miestas – Lapušiškės g. –

Visagino miestas (pridedama).

2. P a v e d u Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriui šį įsakymą

ir autobusų eismo tvarkaraštį paskelbti savivaldybės interneto svetainėje.

3. N u s t a t a u,  kad šis įsakymas įsigalioja nuo 2022 m. balandžio 15 d.

Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas



PATVIRTINTA

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2022 m. balandžio ___ d. įsakymu Nr. ĮAP-E-____

VISAGINO SAVIVALDYBĖS KELEIVIŲ VEŽIMO AUTOBUSŲ EISMO TVARKARAŠTIS

NUSTATYTU REGULIARAUS VIETINIO SUSISIEKIMO MARŠRUTU

VISAGINO MIESTAS – LAPUŠIŠKĖS G. – VISAGINO MIESTAS

Stotelės

pavadinimas

Išvykimo laikas
Stotelės

pavadinimas

Išvykimo laikas

Pirmadieniais, trečiadieniais,

penktadieniais

Sekmadieniais Pirmadieniais, trečiadieniais,

penktadieniais

Sekmadieniais

TURGUS 7.00 8.20 15.00 17.15 10.10 18.40 LAPUŠIŠKĖ 7.26 9.00 15.50 17.50 10.40 19.10

KOSMOSO 7.01 8.21 15.02 17.17 10.12 18.42 RAMYBĖ 7.32 9.06 15.56 17.56 10.46 19.16

LIGONINĖ 7.02 8.22 15.03 17.18 10.13 18.43 TURGUS 7.38 9.12 16.02 18.02 10.52 19.22

BIBLIOTEKA 7.04 8.24 15.05 17.20 10.15 18.45 KOSMOSO 7.39 9.14 16.04 18.04 10.54 19.24

STATYBININKŲ 7.05 8.25 15.06 17.21 10.16 18.46 LIGONINĖ 7.40 9.15 16.05 18.05 10.55 19.25

VILKARAGIS 7.06 8.26 15.07 17.22 10.17 18.47 BIBLIOTEKA 7.41 9.17 16.07 18.07 10.56 19.26

ENERGETIKŲ 7.07 8.27 15.08 17.23 10.18 18.48 STATYBININKŲ 7.42 9.18 16.08 18.08 10.58 19.28

DRAUGYSTĖS 7.08 8.28 15.09 17.24 10.19 18.49 VILKARAGIS 7.43 9.19 16.09 18.09 10.59 19.29

ŽALIOJI 7.09 8.29 15.11 17.26 10.21 18.51 ENERGETIKŲ 7.44 9.20 16.10 18.10 11.00 19.30

JAUNYSTĖS 7.10 8.30 15.12 17.27 10.22 18.52 DRAUGYSTĖS 7.45 9.21 16.11 18.11 11.01 19.31

SANTARVĖS 7.11 8.31 15.14 17.29 10.24 18.54 ŽALIOJI 7.46 9.23 16.13 18.13 11.03 19.33

PARKO 7.12 8.32 15.15 17.30 10.25 18.55 JAUNYSTĖS 7.47 9.24 16.14 18.14 11.04 19.34

EŽERYNAS 7.13 8.33 15.16 17.31 10.26 18.56 SANTARVĖS 7.48 9.26 16.16 18.16 11.06 19.36

RAMYBĖ 7.19 8.39 15.22 17.37 10.32 19.02 PARKO 7.49 9.27 16.17 18.17 11.07 19.37

LAPUŠIŠKĖ 7.23 8.43 15.26 17.41 10.38 19.08 EŽERYNAS 7.50 9.28 16.18 18.18 11.08 19.38

Pastabos. Tvarkaraštyje nurodytas išvykimo laikas.

                                                                                                              




